

Årsredovisning

EKÄNGENS ENTREPRENAD AB

556713-8879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Lindeberg
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet för mark och byggnation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912	1709-1808
Nettoomsättning	886	3 176	1 545	1 640	
Resultat efter finansiella poster	-279	356	-388	3 637	2 220
Soliditet %	98	96	97	96	42

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad omfattning på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 150 322	355 971
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		355 971	-355 971
- Årets resultat			-278 996
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 506 293	-278 996

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 506 293
Årets resultat	-278 996
Summa	7 227 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 227 297
Summa	7 227 297

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	885 586	3 176 304
Övriga rörelseintäkter	0	100 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	885 586	3 276 704
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-166 599	-1 052 858
Övriga externa kostnader	-343 629	-372 508
Personalkostnader	2 -1 511 842	-1 492 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 443	-2 443
Summa rörelsekostnader	-2 024 513	-2 920 733
Rörelseresultat	-1 138 927	355 971
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	860 146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-215	0
Summa finansiella poster	859 931	0
Resultat efter finansiella poster	-278 996	355 971
Resultat före skatt	-278 996	355 971
Årets resultat	-278 996	355 971

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 330	9 773
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 330	9 773
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	4	0	1 639 854
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	1 639 854
Summa anläggningstillgångar		7 330	1 649 627
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 583	396 558
Fordringar hos koncernföretag		0	1 000 000
Övriga fordringar		86 625	65 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 415	55 010
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		242 623	1 516 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 241 306	5 778 343
<i>Summa kassa och bank</i>		7 241 306	5 778 343
Summa omsättningstillgångar		7 483 929	7 294 973
SUMMA TILLGÅNGAR		7 491 259	8 944 600

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 506 293	8 150 322
Årets resultat	-278 996	355 971
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 227 297	8 506 293
Summa eget kapital	7 327 297	8 606 293
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	73 278	245 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 684	92 664
Summa kortfristiga skulder	163 962	338 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 491 259	8 944 600

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hyresrätter och liknande rättigheter - (2%, 50 år).

	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	50

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 216	412 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 216
Försäljningar/utrangeringar	-	-412 000
Utgående anskaffningsvärden	12 216	12 216
Ingående avskrivningar	-2 443	-82 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	82 400
Årets avskrivningar	-2 443	-2 443
Utgående avskrivningar	-4 886	-2 443
Redovisat värde	7 330	9 773

Not 4	Bostadsrätt	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-1 750 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 750 000
	Akkumulerade avskrivningar	-110 146	-110 146
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	110 146	-
	Utgående avskrivningar	0	-110 146
	Redovisat värde	0	1 639 854

UNDERSKRIFTER

Grödinge

Mikael Lindeberg

Mikael Lindeberg

2023-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Björn Bentevik

Björn Bentevik

Auktoriserad revisor
